
ROZPIS  
 
Sobota 22.4.2017  
1. závod žebříčku B-Morava v orientačním běhu 2017 
Mistrovství Moravy na klasické trati 
Rankingový závod s koeficientem 1,04 
Veřejný závod v orientačním běhu 
Pohár města Zlína, 68. ročník 
 
Neděle 23.4.2017 
Český pohár štafet 
Česká liga klubů 
Mistrovství Valašské oblasti a Moravskoslezského kraje štafet 
 
Pořádající orgán: 
Český svaz orientačních sportů 
 
Pořádající subjekt: 
Sportovní klub orientačního běhu Zlín, z.s. 
 
Datum: 
22. - 23. 4. 2017 
 
Druh závodu: 
Sobota – závod jednotlivců na klasické trati s pevným pořadím kontrol 
Neděle – závod tříčlenných štafet 
 
Centrum: 
Kynologický klub Otrokovice, https://mapy.cz/s/1pLNT 
 
Kategorie: 
Sobota 
D14B, D16B, D18B, D20B, D21B, D21K D35B, D40B, D45B, D50B, D55B, D60B, D65B, D70B, D75B 
H14B, H16B, H18B, H20B, H21B, H21K, H35B, H40B, H45B, H50B, H55B, H60B, H65B, H70B, H75B, H80B 
DH10N, D10C, D12C, H10C, H12C, P, T, HDR  
 
Neděle 
Český pohár štafet – D18, D21, H18, H21 
Veřejný závod štafet – DH12, D14, H14, D105, H105, D135, H135, D165, H165, D195, H195 
 
Přihlášky: 
Do neděle 9.4. 2017 výhradně přes ORIS. Nouzové přihlášky a dotazy posílejte na prihlasky@skob-zlin.cz. 
Přihlášky po termínu až do 17.4. za zvýšený vklad 150%, od 17.4. a případně na místě 200% dle možností 
pořadatele. 
Vklady zasílejte nejpozději v termínu přihlášek na účet 4080002310/6800, Sberbank Zlín. Jako variabilní symbol 
uveďte číslo oddílu v adresáři ČSOS. Potvrzení o zaplacení vezměte s sebou na prezentaci. 
 
Vklady jednotlivci: 
D21B, H21B, D21K, H21K  200 Kč  
DH16-20, DH 35-55  180 Kč  
DH60-80   130 Kč 
DH10-14, HDR, P, T  100 Kč 
 
Vklady štafety:  
D18, D21, H18, H21      570 Kč  
D105, D135, D165, D180, H105, H135, H165, H180, MIX 480 Kč  

https://mapy.cz/s/1pLNT


DH12, D14, H14      300 Kč  
 
Předpokládané časy vítězů: 
Dle soutěžního řádu sekce OB. Kategorie DH21K bude mít délku trati cca 70% kategorie DH21. 
 
Prezentace: 
Sobota 
9:00-11:00 hod. jen pro jednotlivce. Pro kluby, které mají v pořádku platby a nepožadují změnu je možná i 
pozdější prezentace. 
Po skončení závodu jednotlivců bude možná prezentace na štafety, čas bude upřesněn v pokynech. 
Neděle 
8:00-9:00 hod., změny ve složení budou možné jen ze zdravotních důvodů, příp. změna čísla čipu. 
 
Soupisky štafet: 
Výhradně přes ORIS do soboty 22.4. do 20:00 h. 
 
Parkování: 
Na vyznačených komunikacích a přilehlých soukromých pozemcích. 
Bude vybírán poplatek za parkování – osobní auta 50 Kč, autobusy 100 Kč na oba dny. 
Příjezd a parkování bude řízeno pořadateli. 
 
Zázemí pro závodníky: 
Pouze oddílové stany. 
 
Čas startu 00: 
Sobota: 12:00 hod. 
Neděle: 10:00 hod. 
 
Popis terénu:  
Sobota 
Předhůří Chřibů. Smíšený les s převahou listnatého. Středně vertikálně a horizontálně členitý. Průměrný výskyt 
cest. Většinou dobrá průběžnost s minimem hustníků. Část přes zvlněné louky a náletově zarostlé sady a 
pastviny. 
 
Neděle 
Smíšený les. Více vertikálně a horizontálně členitý. Střední až větší výskyt cest a pěšin. Průměrná průběžnost. 
Část závodu v náletově zarostlých sadech a především v uměle vytvořeném terénu formou vyplavováním hlíny 
vodou z doby rozmachu Baťových závodů. Tato část je současně přírodní prales. 
 
Mapa: 
Sobota  
Žlutava 1:15.000, ekvidistance 5m, stav 7-10/2016, revize duben 2017, mapový klíč ISOM 2000, Formát A3/A4  
Žlutava 1:10.000, ekvidistance 5m, stav 7-10/2016, revize duben 2017, mapový klíč ISOM 2000, Formát A4  
(1:10.000 bude jen pro některé kategorie především z bližšího startu. Bude upřesněno v pokynech.) 
 
Neděle  
Baťov, 1:10.000, ekvidistance 5 m, stav 7-10/2016, revize duben 2017, mapový klíč ISOM 2000, Formát A4 
(navíc bude dublovaně vložen výřez extrémního detailního terénu v měřítku 1:5.000) 
 
Autor map: Bohumil Háj. 
Mapa bude vodovzdorně upravena. Laserový tisk na polosyntetický papír pretex. 
Předchozí mapy: Baťov 1996, Kozinec 1989. 
Mapy se v cíli odevzdávají po oba dny. 
 
Systém ražení: 
Elektronický systém SportIdent. Možno použít všechny typy SI. Doporučujeme čipy 5.-11. generace. Pro 
nestandardní čipy budou na prezentaci přichystány testovací kontroly. 



Zapůjčení čipu 40 Kč/závod, jeho ztráta 1000 Kč/ks. 
 
Protesty: 
Písemně s vkladem 400 Kč do rukou hlavního rozhodčího. Adresa pro zaslání protestů proti oficiálním 
výsledkům: Monika Krejčíková, SKOB Zlín z.s., Hradská 854, 760 01 Zlín. 
 
Kontaktní informace: 
Web: mm2017.skob-zlin.cz 
Ředitel závodu: Tomáš Podmolík, tel. 777 784 411, email: t.podmolik@atlas.cz. 
 
Vzdálenosti: 
Parkování – centrum:   222 – 888 m 
Centrum – start 1 sobota:  2.700 m / převýšení 150 m (zejména pro hlavní a delší kategorie) 
Centrum – start 2 sobota:  800 m / převýšení 100 m (zejména pro dětské a kratší kategorie) 

Rozdělení startů pro jednotlivé kategorie bude upřesněno v pokynech. 
Centrum – start neděle:  0 m 
Centrum – cíl sobota i neděle: v centru, 0 m 
 
Ubytování: 
Pořadatel zajišťuje jen ze soboty na neděli v tělocvičně za 90 Kč/osoba. 
Ubytování objednávejte v ORIS, hraďte spolu převodem s ostatními vklady. 
 
Stravování: 
V centru závodu bude zajištěna běžná bufetová nabídka jídla a občerstvení.  
 
Hlavní funkcionáři: 
Ředitel závodu: Tomáš Podmolík, R3  
Hlavní rozhodčí: Monika Krejčíková, R1  
Stavitelé tratí:  sobota – Evžen Pekárek, R1 
  neděle – Jan Šidla, R2 
 
Upozornění: 
Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí. Provozování prodejní nebo propagační činnosti je možno pouze 
se souhlasem ředitele závodu. 
 
Předpis: 
Závodí se dle platných Pravidel OB, Soutěžního řádu soutěží sekce OB ČSOS a Prováděcích předpisů k soutěžím 
sekce OB ČSOS platné v roce 2017. 
 
Rozpis byl schválen Soutěžní komisí sekce OB ČSOS dne 10.2.2017. 
 
 

file:///C:/Users/tomas.podmolik/Downloads/mm2017.skob-zlin.cz
file:///D:/Å¡kola/SIN/bzebriceki/funkcionari.html

